سفارت ایتالیا در
ایران در تلاش است در روز انتشار این اثر، مراسمی را برای رونمایی رسمی
از این اثر ترتیب بدهد و به زودی اطلاعات این برنامه در اختیار رسانه ها
قرار می گیرد. آلبانو به واسطه محبوبیت در ایران در دهه های 40 و ۵0 در

سال 1۹۶۹ میلادی مصادف با 134۸ شمسی به ایران سفر کرده است.

»سه گانه برف« خسرو معصومی کتاب شد
کتاب »سه گانه برف« اثر خسرو معصومی شامل ۶ فیلمنامه از نوشته های
این کارگردان سینما است که از سوی نشر سیب سرخ منتشر شد. خسرو
معصومی درباره این کتاب عنوان کــرد: من در طول زندگی هنری خودم
14 فیلمنامه نوشته ام که از میان آنها ۶ فیلمنامه حاضر در این کتاب شامل
»باد در علفزار می پیچد«، »رسم عاشــق کشی«، »جایی در دور دست«،
»تابو«، »خرس« و »کار کثیف« موفق تر بودند.